股票代码 600158

上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 王戊一

联系地址 北京市朝阳区朝外大街 225 号

电话 （010）65536158

传真 （010）65515338

电子信箱 wangwuyi@sport158.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 3,264,698,588.20 3,037,747,542.86 7.47

所有者权益（或股东权益） 870,729,850.80 879,841,713.82 -1.04

每股净资产(元) 1.9071 3.4687 -45.02

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 22,371,988.61 30,091,180.68 -25.65

利润总额 22,020,765.96 29,898,884.79 -26.35

净利润 8,510,845.71 4,164,735.62 104.36

扣除非经常性损益的净利润 4,384,517.42 2,003,524.45 118.84

基本每股收益(元) 0.0186 0.0164 13.41

稀释每股收益(元) 0.0186 0.0164 13.41

净资产收益率(%) 0.98 0.50 增加 96 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 80,282,365.62 -18,078,366.74 不适用

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.1758 -0.0713 不适用

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

越权审批、无正式批准文件的税收减免、返还 4,297.74

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 2,196,132.49

营业外收支净额 -246,452.03

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益（处置长期股权投资）
2,172,350.09

合计 4,126,328.29

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用
单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份
1、国家

持股

2、国有

法人持

股
83,051,000 32.7425  3,654,659 54,819,898 -9,957,804 48,516,753 131,567,753 28.8167

3、其他

内资持

股
56,347,200 22.2148  2,479,560 37,193,384 -6,756,020 32,916,924 89,264,124 19.5512

其中：

境内非

国有法

人持股

56,347,200 22.2148  2,479,560 37,193,384 -6,756,020 32,916,924 89,264,124 19.5512

   境
内自然

人持股

4、外资

持股
38,200,000 15.0602  1,680,991 25,214,868 -4,580,176 22,315,683 60,515,683 13.2545

其中：

境外法

人持股
38,200,000 15.0602  1,680,991 25,214,868 -4,580,176 22,315,683 60,515,683 13.2545

   境
外自然

人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民

币普通

股
76,050,000 29.9825  4,867,200 73,008,000 21,294,000 99,169,200 175,219,200 38.3776

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他
三、股

份总数
253,648,200 100.0000  12,682,410 190,236,150  202,918,560 456,566,760 100.0000

3.2 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数  66,539

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

国家体育总

局体育基金

管理中心

国有法人 22.0733 100,779,210 100,779,210

金保利亚洲

有限公司
境外法人 13.2545 60,515,683 60,515,683

上海汉晟信

投资有限公

司

 4.8878 22,316,031 22,316,031

北京美华恒

润科贸有限

公司

 4.8878 22,316,031 22,316,031

新理益集团

有限公司
 4.8878 22,316,031 22,316,031

富邦资产管  4.8878 22,316,031 22,316,031

理有限公司

国家体育总

局体育彩票

管理中心

国有法人 3.2251 14,724,956 14,724,956

中华全国体

育基金会
国有法人 3.2251 14,724,956 14,724,956